
DODATEK Č. DOD/2022/1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB č. MCD P-KLDJ 0932/2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha-Koloděje
sídlem I-C jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16
IČ 00240338
za kterou jedná Ing. Angela Morávková, starostka
na straně jedné (dále jen ,,klienť?)

a

Mgr. Romanem Pfeiferem, advokátem
AK se sídlem Pecháčkova 1245/8, Praha 5 ? Smíchov, 150 00
IČO: 71466100
DIČ: CZ7905120300
ČAICČ. 11585
na straně druhé (dále jen ?advokát")

takto:
1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 8. 6. 2020 uzavřely Příkazní smlouvu o poskytování
právních služeb č. MC P-KLDJ 0932/2020, na jejímž základě advokát poskytuje klientovi
právní služby (dále jen ?Příkazní smlouva").

1.2. V čl. 3 odst. 3.4. Příkazní smlouvy si smluvní strany sjednaly, že celková odměna uhrazená
klientem za poskytnuté právní služby podle Příkazní smlouvy a celou dobu trvání Příkazní
smlouvy nesmí přesáhnout limit ve výši 600.000,- Kč bez DPH.

1.3. Vzhledem ke skutečnosti, že potřeby klienta si dosud vyžádaly právní služby v rozsahu
vyšším, než smluvní strany původně předpokládaly tak, jak vyplývá z ujednáni čl. 3 odst.
3.4. Příkazní smlouvy, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku k Příkazní
smlouvě.

2. ZMĚNA PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

2.1. Ujednání čl. 3 odst. 3.4. Příkazní smlouvy semění a nově zní takto:
3.4. Celková odměna uhrazená klientem paposkytnutéprávní slupbypodle této smlouvy a celou dobu
trvání této smlouvy nesmípřesáhnout limit ve výši 800.000,- Kc bepDPH.

2.2. V ostatních ujednáních se Příkazní smlouva nemění.

3. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ

3.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž klient obdrží dvě a advokát
jedno vyhotovení.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

DODATEK Č. DOD/2022/1 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB č. MCD P-KLDJ 0932/2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha-Koloděje
sídlem I-C jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16 
IČ 00240338
za kterou jedná Ing. Angela Morávková, starostka 
na straně jedné (dále jen ,,klienť‘)

a

Mgr. Romanem Pfeiferem, advokátem
AK se sídlem Pecháčkova 1245/8, Praha 5 — Smíchov, 150 00 
IČO: 71466100 
DIČ: CZ7905120300 
ČAICČ. 11585
na straně druhé (dále jen „advokát")

takto:

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 8. 6. 2020 uzavřely Příkazní smlouvu o poskytování 
právních služeb č. MC P-KLDJ 0932/2020, na jejímž základě advokát poskytuje klientovi 
právní služby (dále jen „Příkazní smlouva").

1.2. V čl. 3 odst. 3.4. Příkazní smlouvy si smluvní strany sjednaly, že celková odměna uhrazená 
klientem za poskytnuté právní služby podle Příkazní smlouvy a celou dobu trvání Příkazní 
smlouvy nesmí přesáhnout limit ve výši 600.000,- Kč bez DPH.

1.3. Vzhledem ke skutečnosti, že potřeby klienta si dosud vyžádaly právní služby v rozsahu 
vyšším, než smluvní strany původně předpokládaly tak, jak vyplývá z ujednáni čl. 3 odst.
3.4. Příkazní smlouvy, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku k Příkazní 
smlouvě.

2. ZMĚNA PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

2.1. Ujednání čl. 3 odst. 3.4. Příkazní smlouvy se mění a nově zní takto:

3.4. Celková odměna uhrazená klientem pa poskytnuté právní slupbypodle této smlouvy a celou dobu
trvání této smlouvy nesmípřesáhnout limit ve výši 800.000,- Kc bep DPH.

2.2. V ostatních ujednáních se Příkazní smlouva nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž klient obdrží dvě a advokát 
jedno vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.3.2.



3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv podle zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Sjednává se, že Městská část tento dodatek zveřejní
v registru smluv včetně smlouvy, která se tímto dodatkem mění, nejpozději do 3 pracovních
dnů ode dne, kdy byl podepsán oběma smluvními stranami.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že obsahu dodatku porozuměly a souhlasí s ním.

V Praze dne ?b li. do l \ V Praze dne 16. 12. 2022

2


